SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:      /BVĐK-TCKT
V/v Mời báo giá Thẩm định giá gói

thầu Mua sắm hóa chất xét nghiệm

tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bắc Kạn, ngày       tháng 4 năm 2023

   Kính gửi:

  Các Công ty Thẩm định giá mua sắm các gói thầu.

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thẩm định giá mua sắm hóa chất xét nghiệm

tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, ngày 11/04/2023. Bệnh viện đa khoa tỉnh

Bắc Kạn có nhu cầu thuê đơn vị tư vấn Thẩm định giá gói thầu Mua sắm hóa

chất xét nghiệm tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, với các nội dung cụ thể

như sau:

Danh mục báo giá: Chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có) và các chi phí để hoàn

thành công việc. Bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

Thời hạn gửi báo giá: Trước 11 giờ 00 ngày 18 tháng 4 năm 2023.

Yêu cầu báo giá: 01 bản chính bằng tiếng Việt.

Hình thức gửi báo giá: Bản cứng và bản mềm quét PDF (đã đóng dấu và

gửi qua email).

Địa điểm nhận báo giá: Phòng Tài chính kế toán, Bệnh viện đa khoa tỉnh

Bắc Kạn.

Địa chỉ: Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh

Bắc Kạn.

Điện thoại liên hệ: 0989484886

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:

Gửi bằng bản điện tử:

- Như kính gửi;

- Phòng Kế hoạch tổng hợp;

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Công khai trên trang TTĐT);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuyến

		2023-04-14T17:50:56+0700

		2023-04-14T17:57:24+0700

		2023-04-14T17:55:36+0700

		2023-04-14T17:55:36+0700

		2023-04-14T17:56:24+0700